МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2016г.                                                                                           №  29

[bookmark: _GoBack]С. Вертикос

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Об утверждении состава Общественного совета при муниципальном казенном учреждении Администрации Вертикосского  сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», а также положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: Par19]1. Утвердить состав Общественного совета при муниципальном казенном учреждении Администрации Вертикосского  сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: Par20]

Глава Вертикосского
сельского поселения                                                                      В.В.Петроченко
УТВЕРЖДЕН
постановлением муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского  сельского поселения от 15.04.2016 № 29

Приложение

Состав Общественного совета
 при муниципальном казенном учреждении Администрации Вертикосского  сельского поселения

1. Коновалова Татьяна Владимировна, - Заведующая МБДОУ Вертикосский Детский сад №12;
2. Коршунова Наталья Владимировна,- Директор МКУК «Вертикосский досуговый центр»;
3. Прохоров Евгений Владимирович,- заместитель начальника Вертикосской пром.площадки Александровского ЛПУМГ;
4. Товтин Кристина Александровна, - Директор МКОУ «Вертикосская СОШ»;
5. Сикора Галина Ивановна, - председатель Совета Ветеранов.